[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1524/2011
De 31 de março de 2011

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

CONCEDER, pelo período de 11/04/2011 a 10/04/2013, ao servidor KLEBER MARCEL BALESTERE, RG 23.479.511-6, Agente Administrativo, classificado no padrão “3”, faixa “B”, Anexo XI, do Quadro Especial dos Servidores do Legislativo do Município de Araraquara, alterado pela Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007, Licença para Tratar de Interesse Particular com prejuízo de seus vencimentos previsto no artigo 141 da Lei nº. 1939/72, de 22/11/1972, Estatuto do Funcionário Publico, alterado pela Lei Municipal nº. 3.296, de 14/05/1986, conforme Processo n.º 017/2011 da Administração Geral. Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um) dias do mês de março do ano 2011 (dois mil e onze).////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente
Registrada à fl. 042 do livro competente nº. 11
slmnd

[image: image1.png]